

mManka Holding ApS

Max Lukasz Manka
Sankt Olavs Alle 4
2630Taastrup

CVR-nr. 45326438

Årsrapport 13-01-2025 - 31-12-2025

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 07-05-2026

Max Lukasz Manka
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 13-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. -12.077, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 527.923, og en egenkapital på kr. 27.923.

Selskabet har i sit første regnskabsår påbegyndt sine aktiviteter, herunder foretaget investering i kapitalandele i ét selskab.

Ledelsen anser årets resultat og den økonomiske udvikling i selskabets aktiviteter for tilfredsstillende, under hensyntagen til, at selskabet er i opstartsfasen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.
Bruttotab		-13.925
Driftsresultat		<u>-13.925</u>
Resultat før skat		<u>-13.925</u>
Skat af årets resultat		1.848
Årets resultat		<u><u>-12.077</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-12.077</u>
Resultatdisponering		<u><u>-12.077</u></u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele		525.000
Finansielle anlægsaktiver		525.000
Anlægsaktiver		525.000
Udsudte skatteaktiver		1.848
Tilgodehavender		1.848
Likvide beholdninger		1.075
Omsætningsaktiver		2.923
Aktiver		527.923

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-12.077
Egenkapital		27.923
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		495.000
Langfristede gældsforpligtelser		495.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000
Gældsforpligtelser		500.000
Passiver		527.923
Eventualforpligtelser	1	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2	
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3	

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.